


PROTEC - Elektrická požární signalizace

Adresovatelná ústředna Protec 6500

7” barevný dotykový display

až 8 smyček

200 adres na smyčku

3 sirénové výstupy

Možnosti síťování (až 64 ústředen)

Široké možnosti programování

VYBAVENÍ ÚSTŘEDNY Produktový kód:

Ústředna protec 6500 s 1, 2, 4, 6 nebo 8 smyčkami 650x

Přídavná tiskárna /P

Integrovaný zdroj /C

Síťová karta pro celkem 6 nebo 64 ústředen /NET6 nebo /NET64

Adresovatelná ústředna Protec 6100

1 smyčka

192 adres na smyčku

Rychlá a jednoduchá instalace

Integrovaný zdroj a baterie

Produktový kód:

ústředna Protec 6100 6100

Zobrazovací a ovládací tablo smyčkové

Napájeno ze smyčky

Automatické zobrazení textů pouze 
z lokální ústředny

Kompaktní rozměry

Ovládací tablo umožňuje Potvrzení, 
Ztišení a Reset

Produktový kód:

smyčkové zobrazovací tablo 6000/LOOP/PREPEATER

smyčkové ovládací tablo 6000/LOOP/AREPEATER

Zobrazovací a ovládací tablo síťové

7” barevný dotykový display

Pomocné vstupy a výstupy

Zobrazuje informace z celé sítě 
ústředen

Produktový kód:

síťové tablo 6500/NET64/RP/C

Automatické detektory

OPTICKÉ Produktový kód:

Detektor 6000PLUS/OP

Detektor se sirénou 6000PLUS/OP/S

TEPLOTNÍ Produktový kód:

Detektor 6000PLUS/HT

Detektor se sirénou 6000PLUS/HT/S

Detektor se sirénou a majákem 6000PLUS/HT/SVAD

Detektor s hlasovou sirénou a majákem 6000PLUS/HT/TSVAD

OPTOTEPLOTNÍ Produktový kód:

Detektor 6000PLUS/OPHT

Detektor s izolátorem 6000PLUS/OPHT/I

Detektor se sirénou 6000PLUS/OPHT/S

Detektor s majákem 6000PLUS/OPHT/VAD

Detektor se sirénou a majákem 6000PLUS/OPHT/SVAD

Detektor s hlasovou sirénou 6000PLUS/OPHT/TS 

Detektor s hlasovou sirénou a majákem 6000PLUS/OPHT/TSVAD

OPTOTEPLOTNÍ s detekcí CO Produktový kód:

Detektor 6000PLUS/OPHTCO

Detektor se sirénou 6000PLUS/OPHTCO/S

Detektor s majákem 6000PLUS/OPHTCO/VAD

Detektor se sirénou a majákem 6000PLUS/OPHTCO/SVAD

Detektor s hlasovou sirénou a majákem 6000PLUS/OPHTCO/TSVAD

PATICE Produktový kód:

Patice pro automatické detektory 6000PLUS/BASE

Tlačítkové hlásiče

Produktový kód:

Montáž do KU68 pod omítku 6000PLUS/MCP

Produktový kód:

Montážní box na omítku MCP BOX

Produktový kód:

Venkovní provedení, ip65 6000PLUS/MCP/WP

Vstupní a výstupní moduly

MIP Produktový kód:

1x monitorovaný vstup 6000PLUS/MIP

CCO Produktový kód:

1x reléový výstup (30 V) 6000PLUS/CCO

MICCO Produktový kód:

1x monitorovaný vstup 
1x reléový výstup (230 V) 6000PLUS/2IO

    

2IO Produktový kód:

2x monitorovaný vstup 
2x reléový výstup (30 V a 230 V) 6000PLUS/2IO

4IO Produktový kód:

4x monitorovaný vstup 
2x reléový výstup (30V a 230V) 
2x monitorovaný sirénový výstup 
(24 V / 1 A)

6000PLUS/4IO

 

Moduly pro konvenční linky
2APZA Produktový kód:

Napájeno z externího zdroje 24 V 
2x monitorovaný vstup 
2x monitorovaný sirénový výstup 
(24 V / 1,6 A)

6000PLUS/2APZA

2LPZA Produktový kód:

Napájeno ze smyčky ústředny 
2x monitorovaný vstup 
2x monitorovaný sirénový výstup  
(24 V / 50 mA)

6000PLUS/2LPZA



PROTEC - Elektrická požární signalizace

SCHRANER - Příslušenství pro elektrickou požární signalizaci

Nasávací jednotka ProPoint PLUS

1-4 detekční potrubí

Připojitelné do adresné smyčky Protec

Pomocné vstupy (3x) a výstupy (5x)

Délka potrubí až 200m

Optická detekce a detekce CO

VYBAVENÍ ÚSTŘEDNY Produktový kód:

ProPoint PLUS - 1 potrubí ProPoint 1 OP/CO

ProPoint PLUS - 2 potrubí ProPoint 2 OP/CO

ProPoint PLUS - 3 potrubí Propoint 3 OP/CO

ProPoint PLUS - 4 potrubí Propoint 4 OP/CO

Náhradní detektor pro ProPoint PLUS SCD ProPoint

Adresovatelný lineární optický detektor

Komunikace a napájení z adresné smyčky

Motorizovaná hlava

Automatická nivelace

Externí ovládací jednotka pro ovládání ze 
země

Produktový kód:

Lineární detektor s dosahem 5 m - 40 m (set) 6000/FIREBEAM 40

Rozšiřující kit pro dosah 40 m - 80 m 6000/FIREBEAM 40-80 kit

Rozšiřující kit pro dosah 80 m - 100 m 6000/FIREBEAM 80-100 kit

Nasávací jednotka Cirrus HYBRID

Pro 1-4 detekční potrubí
Detekce viditelných i neviditelných částic
Duální detekce pomocí mlžné komory a optického detektoru
Každé potrubí má vlastní optický detektor
Možnost připojení 6x IP kamer
7” barevný dotykový display
Připojitelné na adresnou smyčku Protec
Pomocné vstupy (3x) a výstupy (5x)

VYBAVENÍ ÚSTŘEDNY Produktový kód:

Cirrus HYBRID - 1 potrubí Cirrus HYBRID 1

Cirrus HYBRID - 2 potrubí Cirrus HYBRID 2

Cirrus HYBRID - 3 potrubí Cirrus HYBRID 3

Cirrus HYBRID - 4 potrubí Cirrus HYBRID 4

Náhradní detektor pro Cirrus HYBRID SCD HYBRID

Nasávací jednotka Cirrus CCD

Pro 1-4 detekční potrubí

Detekce pomocí mlžné komory

7” barevný dotykový display

Připojitelné na adresnou smyčku Protec

Pomocné vstupy (3x) a výstupy (5x)

VYBAVENÍ ÚSTŘEDNY Produktový kód:

Cirrus CCD - 1 potrubí Cirrus CCD 1

Cirrus CCD - 2 potrubí Cirrus CCD 2

Cirrus CCD - 3 potrubí Cirrus CCD 3

Cirrus CCD - 4 potrubí Cirrus CCD 4

Příslušenství pro nasávací potrubí

KALIBROVANÉ OTVORY Produktový kód:

2,0 mm - růžový cirrus tag 2mm

2,5 mm - šedý cirrus tag 2.5mm

3,0 mm - žlutý cirrus tag 3mm

3,5 mm - modrý cirrus tag 3.5mm

4,0 mm - zelený cirrus tag 4mm

4,5 mm - černý cirrus tag 4.5mm

5,0 mm - bílý cirrus tag 5mm

6,0 mm - hnědý cirrus tag 6mm

Adresovatelné sirény a majáky

SIRÉNY Produktový kód:

Červená, ip 65 6000/SSR2

Bílá, ip 65 6000/SSW2

Červená, mluvící siréna, ip 65 6000/TSR2

OPPO - Obslužné pole požární ochrany

FBF-S Produktový kód:

Jednotné a jednoduché obslužné 
rozhraní  s univerzálním analogovým 
připojením

FBF-S

FBF-D Produktový kód:

Jednotné a jednoduché obslužné 
rozhraní s digitálním připojením 
pomocí RS232 nebo RS485

FBF-D

FAT-KÜ Produktový kód:

Kombinace FBF-D a jednoduchého 
zobrazovacího tabla pro snadné 
zjištění místa poplachu

FAT-KÜ

KTPO - Klíčový trezor požární ochrany

FSD-S3 plus5 Produktový kód:

Klíčový trezor k umístění objekového 
klíče pro HZS, zámek FAB FSD-S3 plus5-FAB

Klíčový trezor k umístění objekového 
klíče pro HZS, zámek CISA FSD-S3 plus5-CISA

FSD-S3_FSplus5 Produktový kód:

Volně stojící sloupek s klíčovým 
trezorem se zámkem FAB

FSD-S3_FSplus5-
FAB

Volně stojící sloupek s klíčovým 
trezorem se zámkem CISA

FSD-S3_FSplus5-
CISA

MAJÁKY - VAD Produktový kód:

Na zeď, červený, en54-23, ip 65 6000/VAD/W/RED

Na zeď, bílý, en54-23, ip 65 6000/VAD/W/WHITE

Na strop, červený, en54-23, ip 65 6000/VAD/C/RED

Na strop, bílý, en54-23, ip 65 6000/VAD/C/WHITE

KOMBINOVANÉ SIRÉNY S MAJÁKY - VAD Produktový kód:

Červená, ip 65 6000/SSR/VAD/RED

Bílá, ip 65 6000/SSR/VAD/WHITE

Červená, mluvící siréna, ip 65 6000/TSR/VAD/RED

Bílá, mluvící siréna, ip 65 6000/TSR/VAD/WHITE

INLINE FILTR Produktový kód:

Třístupňový filtr na potrubí Cirrus N61-986-F01

2 | 3



EATON - Elektrická požární signalizace

Adresovatelná ústředna EATON CF3000

Dotykový display
Až 4 smyčky
Integrovaný zdroj a baterie
Možnost síťování

Produktový kód:

Dvousmyčková ústředna, aku, zdroj CF30002

Dvousmyčková ústředna, aku, zdroj, tiskárna CF30002P

Čtyřsmyčková ústředna, aku, zdroj CF30004

Čtyřsmyčková ústředna, aku, zdroj, tiskárna CF30004P

Adresovatelná ústředna EATON CF1100

Dotykový display
1 nebo 2 smyčky bez možnosti rozšíření
Integrovaný zdroj a baterie
Možnost síťování

Produktový kód:

Jednosmyčková ústředna, aku, zdroj CF1100VDS

Dvousmyčková ústředna, aku, zdroj CF1200VDS

Tabla obsluhy

Zobrazovací tablo Produktový kód:

Připojení na kruhovou smyčku 
hlásičů CF3000PR

Připojení do sítě ústředen CF3000PR-LON

Ovládací tablo Produktový kód:

Připojení do sítě ústředen CTPR3000

Vstupní a výstupní moduly

MCOM Produktový kód:

1x reléový výtup MCOM

MCIM Produktový kód:

1x monitorovaný vstup MCIM

MIU872 Produktový kód:

1x vstup pro konvenční detektory MIU872

CIO351 Produktový kód:

3x monitorovaný vstup 
3x reléový výstup CIO351

ZÓNOVÁ JEDNOTKA Produktový kód:

1x vstup pro manuální hlásiče 
1x vstup pro automatické hlásiče CZMU352

OBCHODNÍ JEDNOTKA Produktový kód:

1x vstup pro manuální hlásiče 
1x vstup pro automatické hlásiče 
1x sirénový výstup 24 V 
nutné externí napájení

MSU840

ODBOČKOVÝ IZOLÁTOR Produktový kód:

Izolátor pro připojení odboček 
z kruhového vedení hlásičů CSI350

CMIO353 Produktový kód:

Jednotka pro spínání 230 V CMIO353

Automatické detektory

OPTICKÉ Produktový kód:

Optický detektor s izolátorem CAP320

TEPLOTNÍ Produktový kód:

Vícerežimový teplotní detektor 
s izolátorem CAH330

OPTOTEPLOTNÍ Produktový kód:

Optoteplotní detektor 
s izolátorem CAPT340

PATICE Produktový kód:

Patice pro automatické detektory CAB300

Tlačítové hlásiče

Produktový kód:

Interiérový hlásič pro montáž na 
povrch nebo pod omítku CBG370S

Produktový kód:

Venkovní provedení, ip 65 CBG370WP



Adresovatelné ústředny XFP

1 nebo 2 smyčky
250 adres na smyčku
CAST Protocol / Apollo / Hochiki

Produktový kód:

Jednosmyčková ústředna XFP501

Dvousmyčková ústředna XFP502

Řídící ústředna EP203

Tři konvenční zóny pro hlásiče
Rychlá a jednoduchá instalace
Certifikováno dle en54 a en12094
Grafický display 128x64

Produktový kód:

Řídící ústředna pro SHZ EP203

FireRay 5000
Odrazový detektor

Motorizovaná hlava = samonastavovací

Připojení dvou hlav na jednu jednotku

Každá hlava má samostatné relé

Provozní vzdálenost 8-100 m
Produktový kód:

Hlava hlásiče s dosahem 50 m FireRay 5000 - 50 m

Hlava hlásiče s dosahem 100 m FireRay 5000 - 100 m

Set vyhodnocovací jednotky a hlavy hlásiče s dosahem do 50 m FireRay 5000set - 50 m

Set vyhodnocovací jednotky a hlavy hlásiče s dosahem do 100 m FireRay 5000set - 100 m

Rozšiřovací kit pro prodloužení dosahu z 50 m na 100 m FireRay 5000 - long 
range kit

FireRay 3000

Připojení až dvou hlav na jednu jdenotku

Každá hlava má samostatná relé

Provozní  vzdálenost 5-120 m
Produktový kód:

Sada vyhodnocovací jednotky, vysílače a přijímače FireRay 3000 system

Vysílač a přijímač FireRay 3000 detektor pack

Sada pro SNV, s  certifikací ATEX FireRay 3000 Exd system

Vysílač a přijímač pro SNV, s certifikací ATEX FireRay 3000 Exd detektor pack

FireRay ONE

Samostatný detektor s integrovanou 
vyhodnocovací jednotkou

Velmi jednoduchá a rychlá instalace

Automatické vyrovnávání
Produktový kód:

Sada detektoru a odrazového zrcátka FireRay ONE

Konvenční ústředny CFP

2, 4 nebo 8 zón
Certifikováno LPCB a EN54

Produktový kód:

2 zóny CFP702-4

4 zóny CFP704-4

8 zón CFP708-4

FIKE

Signifire ip kamera
Detekce kouře i plamene
BNC výstup
3X releový výstup pro připojení k eps

Varianty objektivu Produktový kód:

2.8 mm objektiv, úhel záběru 82 stupňů FIKE-28-001

8 mm objektiv, úhel záběru 34 stupňů FIKE-28-024

Tabla obsluhy
EP210S Produktový kód:

Stavové zobrazovací tablo 
s displayem k ústředně EP203 EP210S

EP211 Produktový kód:

Stavové zobrazovací tablo s LED 
indikací k ústředně EP203 EP211

Zálohované zdroje v plechovém boxu
EP210S Produktový kód:

24 V, 1.5 A, pro 2x AKU 12 V/max 2.5 Ah BF362-1

24 V, 3 A, pro 2x AKU 12 V/max 12 Ah BF362-3

24 V, 5 A, pro 2x AKU 12 V/max 18 Ah BF362-5

TALENTUM Produktový kód:

Duální ir detekce TALENTUM IR2

Trojitá detekce TALENTUM IR3

Trojitá detekce 
v nerezovém provedení

TALENTUM IR3 
NEREZ

UV a duální ir detekce TALENTUM UV/IR2

TALENTUM Ex Produktový kód:

Trojitá detekce, ex TALENTUM IR3 EX

Trojitá detekce, exd TALENTUM IR3 EXD

UV a duální IR detekce, Ex TALENTUM UV/
IR2 EX

Zálohované zdroje v plastovém boxu
Produktový kód:

12 V, 2 A, pro 1x AKU 12 V/max 7 Ah BF560-12

24 V, 1.5 A, pro 2x AKU 12 V/max 3.4 Ah BF560-24

C-TEC – Elektrická požární signalizace

C-TEC – Ústředny pro řízení stabilních hasicích zařízení (SHZ)

FFE - Lineární optické detektory SIGNIFIRE - Videodetekce

FFE - Plamenné hlásiče

C-TEC – Napájecí zálohované zdroje dle EN54-4

4 | 5



PROTECTOWIRE - Lineární teplotní detektor 

Systém CTI

Ověření zvýšení teploty při zkratu

Použití pouze s kabelem CTI a CTI-X

Konvenční zapojení ke všem výrobcům EPS

Detekční kabel vhodný pro Ex prostředí

Maximální délka detekčního kabelu 1200 m na zónu

Přesné určení místa poplachu

Jednoduchá instalace, testování a spojování

Vyhovuje EN54-28

Produktový kód:

vyhodnocovací jednotka CTM-530 CTM-530

Detekční kabel CTI 
pro běžné interiérové použití Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 68°C 
(červený) CTI-155

Vyhlašovací teplota 88°C 
(bílý) CTI-190

Vyhlašovací teplota 105°C 
(šedý) CTI-220

Vyhlašovací teplota 138°C 
(tmavě modrý) CTI-280

Vyhlašovací teplota 180°C 
(zelený) CTI-356

Detekční kabel EPC 
pro běžné interiérové použití Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 68°C 
(červený) PSHC-155-EPC

Vyhlašovací teplota 88°C  
(bílý) PSHC-190-EPC

Vyhlašovací teplota 105°C  
(šedý) PSHC-220-EPC

Vyhlašovací teplota 138°C  
(tmavě modrý) PSHC-280-EPC

Vyhlašovací teplota 
180°C (světle modrý) PSHC-356-EPC

Detekční kabel XCR 
pro exteriérové na tězké 
průmyslové prostředí Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 68°C 
(červený) PSHC-155-XCR

Vyhlašovací teplota 88°C  
(bílý) PSHC-190-XCR

Vyhlašovací teplota 105°C  
(šedý) PSHC-220-XCR

Vyhlašovací teplota 138°C  
(tmavě modrý) PSHC-280-XCR

Vyhlašovací teplota 180°C  
(zelený) PSHC-356-XCR

Detekční kabel PLR-R
odolný vůči otěru, chemickým 
a povětrnostním vlivům Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 68°C 
(béžový) PSHC-155-PLR

Vyhlašovací teplota 88°C 
(béžový) PSHC-190-PLR

Detekční kabel XLT 
pro prostředí s extrémně 
nízkými teplotami Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 57°C 
(oranžový) PSHC-135-XLT

Detekční kabel CTI-X 
pro exteriérové a těžké 
průmyslové prostředí Produktový kód:

Vyhlašovací teplota 68°C  
(červený) CTI-155X

Vyhlašovací teplota 88°C 
(bílý) CTI-190X

Vyhlašovací teplota 105°C 
(šedý) CTI-220X

Vyhlašovací teplota 138°C 
(tmavě modrý) CTI-280X

Vyhlašovací teplota 180°C 
(zelený) CTI-356X

Systém PHSC
Vyhodnocovací jednotka PWG 01 Produktový kód:

Připojení jednoho detekčního 
kabelu poplachové a poruchové 
relé

PWG01

Vyhodnocovací jednotka PWG 08 Produktový kód:

Připojení osmi detekčních kabelů 
poplachové relé pro každý kabel PWG08

Vyhodnocovací jednotka PW 93-CZ Produktový kód:

Připojení osmi detekčních kabelů 
hromadné poplachové a poruchové 
relé rozšířitelné o zónovou reléovou 
kartu

PW93-CZ



ROSHNI

Konvenční siréna pro použití v interiéru
Napájení 9-28 V
Bílé nebo červené provedení
S mělkou nebo hlubokou paticí

SYMPHONI

Červené nebo bílé provedení
100 dB nebo 120 dB

ASSERTA

Průmyslové sirény, majáky a kombinace
Napájení 24 V; 9-60 V nebo 115-230 V

SIRÉNY A MAJÁKY

Jiskrově bezpečné nebo nevýbušené IP 65

AUTOMATICKÉ DETEKTORY 

Jiskrově bezpečné nebo nevýbušené IP 65

TLAČÍTKOVÉ HLÁSIČE 

Jiskrově bezpečné nebo nevýbušené IP 65

Venkovní nebo vnitřní provedení
470/680Ohm nebo přepínací kontakt NO/NC
malé napětí nebo až 230V
Různá barevná provedení (červená, zelená, 
žlutá, modrá)

Dvoupolohový klíčový přepínač

Napájení 24 V
Síla 50 kg
Uvolňovací tlačítko

Napájení 24 V
Síla 50 kg
Uvolňovací tlačítko
Montáž na podlahu

Napájení 24 V
Síla 50 kg
Uvolňovací tlačítko
Montáž na podlahu, zeď i strop
Délka ramene 180-210 mm

Napájení 24V
Síla 100kg
Uvolňovací tlačítko
Montáž na podlahu, zeď i strop
Délka ramene 330-360 mm

ZENEROVY BARIÉRY

Pro detektory, hlásiče, sirény i majáky

SOLISTA-LX - dle EN 54-23 - VAD

Montáž na zeď nebo na strop

Červené nebo bílé provedení

S mělkou nebo hlubokou paticí

Červený nebo bílý záblesk

SOLEX

S mělkou nebo hlubokou paticí

3 Cd, 10 Cd nebo 15 Cd

Červená, oranžová, modrá nebo zelená čočka

Zařízení pro prostředí s nebezpečím výbuchu

FULLEON - Univerzální tlačítkové hlásiče 

CSA - Přídržné magnety

Více informací naleznete na webových stránkách  
www.avalon.cz nebo support@avalon.cz

FULLEON - konvenční sirény a majáky 6 | 7



RCF - Nouzový zvukový systém DXT 3000

RCF - Nouzový zvukový systém DXT 9000

Systém ASL Integra

ALL-IN-ONE = ústředna, zesilovače, zdroj a 
baterie v jednom
Maximální výkon 2000 W
Až 10 zón

Řídící jednotka ASL Vipedia-12

Řídící jednotka - 12 audio vstupů & 12 
výstupů/zón 
Plně síťovatelné pomocí TCP/IP 
Paměť pro 64 přednahraných zpráv 
12 řídících vstupů a 12 řídících výstupů

Rám zesilovačů ASL V2000 

Rám pro 10 modulových zesilovačů Class D 
Maximální výkon 2000 W 
Integrovaný nabíječ baterií 
Plně monitorované linky A/B

Zesilovače ASL D150 a D500  

Modulový zesilovač Class D
Výkon modulu 150 W nebo 500 W

Mikrofonní stanice ASL MPS 

Mikrofonní stanice rozšířitelná až na 50 
tlačítek

Ruční mikrofon nebo husí krk 
Komunikace sériová nebo IP

Mikrofonní stanice ASL EMS 

Bezpečností mikrofon rozšířitelný až na 50 
tlačítek

Ruční mikrofon

Stanice umístěná v červeném 
uzamykatelném boxu

MX 3250

ALL-IN-ONE = ústředna, zesilovače, zdroj 
a baterie v jednom 
Maximální výkon 250 W 
Až 6 zón

Řídící jednotka  
12 řídících vstupů a 8 řídících výstupů

Řídící jednotka včetně zesilovačů pro 2 nebo 
4 zóny
12 řídících vstupů a 8 řídících výstupů

Zesilovač 1 x 500 W, 2 x 250 W nebo 4 x 125 W
12 řídících vstupů a 8 řídících výstupů

Mikrofonní stanice pro systém DXT 9000

Provedení volně stojící nebo 
v bezpečnostním červeném boxu

Mikrofonní stanice pro systém DXT 9000

Stanice umístěná  v červeném 
uzamykatelném boxu

MX 3500

ALL-IN-ONE = ústředna, zesilovače, zdroj 
a baterie v jednom 
Maximální výkon 500 W 
Až 6 zón

BM 3804

Mikrofonní stanice pro systém DXT 3000

ASL - Nouzový zvukový systém



STROPNÍ NÁSTĚNNÉ

TLAKOVÉ

PROJEKTORY OBOUSMĚRNÉ

RCF - reproduktory EN 54-24

BS 5 EN

Závěsný projektor 5”

2,5 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 101 dB, IP 65

CS 6520 EN

Sloupový 4x3" + tweet

1,25 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 105 dB, IP 66

HD 21 EN

3,75 W - 30 W

MAX SPL @ 1 m: 117 dB, IP 66

BD 5 EN

Zvukový projektor 5"

2,5 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 99 dB, IP 65

HD 21 EN

3,75 W - 30 W

MAX SPL @ 1 m: 117 dB, IP 66

BD 2412 EN

Zvukový projektor 5"

5 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 101 dB, IP 66

PL 50 EN

Podhledový 5"

0,75 W - 6W

MAX SPL @ 1 m: 100 dB

CS 6940 EN

Sloupový 8 x 3.5" + tweet

2,5 W - 40 W

MAX SPL @ 1 m: 109 dB, IP 66

PL 68 EN

Podhledový 6"

1,5 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 102 dB

DP 1420 EN

Projektor 5"

1,25 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 105 dB, IP 66

DU 60 EN

Skříňkový 5"

0,75 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 100 dB

Antivandal

PL 70 EN

Podhledový 6"

0,75 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 99 dB

DP 4 EN

Projektor 4"

2,5 W - 10 W

MAX SPL @ 1 m: 101 dB, IP 55

DUP 5 EN

Skříňkový 5.5"

1,5 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 100 dB

PL 82 EN

Podhledový 8"

5 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 106 dB

DP 5 EN

Projektor 5"

2,5 W - 20 W

MAX SPL @ 1 m: 101 dB, IP 65

MR 52B EN

Skříňkový 5" woofer a 1" tweet

3,75 W - 30 W

MAX SPL @ 1 m: 103 dB

s bass reflexem

PLP 50 EN

Podhledový 5"

1,5 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 101 dB

DU 50 EN

Skříňkový 5"

0,75 W - 6 W

MAX SPL @ 1 m: 100 dB

Antivandal

MR 52W EN

Skříňkový 5" woofer a 1" tweet

3,75 W - 30 W

MAX SPL @ 1 m: 103 dB

s bass reflexem

Více informací naleznete na webových stránkách  
www.avalon.cz nebo support@avalon.cz

8 | 9



EATON SCANTRONIC - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

ÚSTŘEDNY
ION Style

Elegantní ALL-IN-ONE řešení s barevným displejem

40 bezdrátových zón a 4 drátové

plug-in GSM komunikátor

připojení k aplikaci Eaton SecureConnectTM

Detektory drátové
XCELW / XCELWPT

Drátový PIR detektor 12 m / PET tolerant

Detektory bezdrátové
XCELR / XCELRPT

Bezdrátový PIR detektor 12 m / PET tolerant

ION Compact

Elegantní ALL-IN-ONE řešení s jednuchým displejem

20 bezdrátových zón

plug-in GSM komunikátor

připojení k aplikaci Eaton SecureConnectTM

403TF4

Dveřní magnetický kontakt, 4 m kabel

739reur-00

Bezdrátový detektor tříštění skla

Firecat M12

Optoteplotní detektor

DET-RDC

Bezdrátový dveřní kontakt

ION 30R

30 bezdrátových zón 
připojení k aplikaci Eaton SecureConnectTM

ION 40H

30 bezdrátových zón a 10 drátových 
Možnost rozšíření až na 80 zón celkem 
Připojení k aplikaci Eaton SecureConnectTM

ION 50EXEUR

10 drátových zón 
Možnost rozšíření až na 50 zón celkem 
(drátových i bezdrátových)

ION 160EXEUR

10 drátových zón 
Možnost rozšíření až na 160 zón celkem 
(drátových i bezdrátových)

Klávesnice

KEY-KP01

Ovládací klávesnice s displayem a čtečkou čipů

FOB-2W-4D

Dálkový ovladač s obousměrnou komunikací

PL1/K1

Kompaktní přenosné zařízení včetně držáku 
a nabíjecího adaptéru

PDA102

Indukční smyčka pro přepážky nebo kasy s malým 
dosahem 1,5 m

PDA103

Indukční smyčka vhodná pro konferenční a zasedací 
místnosti

PDA200E

Indukční smyčka pro pokrytí až 200 m2

LOOP1/W

Kabel pro indukční smyčky, průřez 0,5 - 2,5 mm2

FLAT1005

Plochý měděný foliový pásek pro indukční smyčky, 
průřez 0,5 - 1,5 mm2

ALARM KIT

Kompletní sada (zdroj, vyhlašovací táhlo, resetovací 
tlačítko, indikace nad dveře)

KONCENTRÁTOR

Slouží pro spojení 4 asistenčních systémů

EATON AlarmKit - Asistenční systém na sociální zařízení pro invalidy

C-TEC - Indukční smyčky pro neslyšící



ŘÍDÍCÍ ÚSTŘEDNY

Řídící jednotka pro ovládání oken a dveří pro odvod 
tepla a kouře nebo pouze pro běžné denní větrání 
budovy

Od malých systémů pro jedno okno po velké systémy, 
které řídí celou budovu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Adresovatelný modul pro připojení běžných 
konvenčních světel jiných výrobců

Adresovatelný vstupní modul s komunikací RS485

ŘÍDÍCÍ ÚSTŘEDNY

Řídící jednotky pro adresovatelný systém nouzového 
osvětlení ASM

Záložní baterie mohou být centrální (UPS) nebo 
vlastní (v každém světle zvlášť)

Programováné vstupy a výstupy

Automatická kontrola LED 

Automatický test baterií

Možnost vzdáleného rozsvícení

Webserver

SOLO 365

Set zkušebního zařízení nové generace

Pro testování optických detektorů

Nepoužívá aerosoly, čímž šetří životní prostředí 
a nekontaminuje detektor

Automatické vyfoukání testovacích částic z komory 
detektoru

Integrovaný LED přísvit, který se automatický spouští 
při nedostatečném osvětlení

Adaptér pro testování nasávacích systémů

Teleskopická tyč pro testování detektorů ve výšce až 
6,3 m

Testovací aerosolové spreje pro optické nebo CO detektory, čistící spreje, hořlavé i nehořlavé provedení

Prodlužovací nástavec 1.5 m

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ ÚNIKOVÝCH CEST

Venkovní nebo vnitřní provedení

Kompletně LED technologie

Včetně piktogramů pro označení únikové cesty nebo 
východu

Závěsná, zápůstná do podhledu nebo povrchová

Testifire 2001-101

Testovací zařízení na optické, teplotní a CO detektory

Nepoužívá aerosol, ale speciální testovací 
vyměnitelné kapsle

Automatické vyfoukání testovacích částit

Možnost nastavení automatického střídání typů 
detektorů

PROTIPANICKÉ OSVĚTLENÍ

Venkovní nebo vnitřní provedení

Kompletně LED technologie

Interiérová světla v desigenovém provedení

Závěsná, zápůstná do podhledu nebo povrchová

OVLADAČE

Manuální ovladač pro nucené větrání v případě 
požáru

Ovladače pro běžné denní větrání

Klíčové ovladače pro zamezení používání 
neoprávněným osobám

DRIVERY

Pohony pro otevírání a zavírání oken 
Široká škála délek řetězů a výkonu pohonů

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Široké spektrum příslušenství od dešťových senzorů 
po přídržné magnety proti vloupání

ASM - Nouzové osvětlení

DETECTORTESTERS - Testovaví příslušenství pro automatické detektory

D+H - Zařízení odvodu tepla a kouře 10 | 11



AVALON s r.o. 
Rokycanova 18 
130 00 Praha 3

IČ: 63978865 
DIČ: CZ63978865

Obchodní oddělení – obchod@avalon.cz

Objednávky – objednavky@avalon.cz 

Fakturace – fakturace@avalon.cz 

Technická podpora – podpora@avalon.cz 

Realizace – realizace@avalon.cz 

Projekce – projekce@avalon.cz 

Servis – servis@avalon.cz 




